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Kokpit aluminiowy FGT ELITE iRacing
Edition

Cena brutto 5 995,99 zł

Cena netto 4 874,79 zł

Numer katalogowy MBNLRKCE0012000

Kod producenta NLR-E012

Waga 53

Pozostałe parametry Obsługiwana wysokość: 120 -210
cm  Obsługiwana maksymalna
waga: 150 kg

Wymiary Wymiary produktu: (dł.) 120 cm x
(szer.) 70 cm x (wys.) 84 cm 
Wymiary opakowania: 125 cm
(dł.) x 43 cm (szer.) X 34,5 cm
(wys.)  Waga produktu: 53 kg
Waga z opakowaniem GW: 57 kg /
NW: 53 kg

Akcesoria w zestawie Next Level Racing F-GT Elite
iRacing Edition Frame Bezpłatna
12-miesięczna subskrypcja
iRacing dla nowych
użytkowników Wsporniki do
montażu bocznego fotela
wyścigowego Dźwignia zmiany
biegów i płytka podtrzymująca
hamulec ręczny Next Level
Racing Stopka

Gwarancja 24 mc.

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Platforma (gry) PlayStation 5

Opis produktu
Towar wielkogabarytowy, obarczony dodatkową opłatą transportową w wysokości: 53PLN (Netto)

 

Kokpit aluminiowy FGT ELITE iRacing Edition

NEXT LEVEL RACING F-GT ELITE FORMULA I GT ALUMINIUM PROFILE SIMULATOR COCKPIT IRACING EDITION (NLR-
E012)

*ELEKTRONIKA NIE DOŁĄCZONA. SIEDZISKO SPRZEDAWANE ODDZIELNIE

Zaprojektowany i skonstruowany na podstawie opinii z branży symulatorów wyścigów i sportów motorowych, a także lat
doświadczenia, Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) są
tak bliskie idealnemu podwoziu do symulatorów obecnie dostępne na rynku. Projekt typu wszystko w jednym jest
przeznaczony dla wielu kierowców, o różnych stylach jazdy, z możliwością przełączania się między formułą, GT i hybrydową
pozycją wyścigową w locie. Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-
E012) pozostawia konkurencję w lusterku wstecznym dzięki swojej przekraczającej granice estetyce, praktyczności i
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wszechstronności. Jego wnikliwa dbałość o szczegóły, niestandardowe komponenty i zaawansowane procesy produkcyjne
wyróżniają się w zapewnianiu najwyższej wydajności i wrażeń z zanurzenia

Wszystko w jednym kokpicie z szybką regulacją dla wszystkich pozycji jazdy, w tym prawdziwej formuły, GT, Hybrid,
Truck i Tank
Bezpłatna 12-miesięczna subskrypcja iRacing dla nowych użytkowników (wartość 110 USD)
W zestawie sztywny i wysoce regulowany wspornik montażowy do siedzenia, koła, pedałów, manetki, hamulca
ręcznego
Anodowany niestandardowy profil aluminiowy w kolorze szarym (odporny na zarysowania) z wysokiej jakości
elementami malowanymi proszkowo ze stali węglowej
Regulacja wysokości, kąta i odległości pedału
Wstępnie obrobione otwory w profilu aluminiowym zapewniają sztywność i łatwość montażu
Kompatybilny i łatwy montaż z platformami ruchu Next Level Racing

Wszystkie dodatki w zestawie, takie jak system przesuwania siedziska NLR, wsporniki siedziska, regulowane na wysokość
nóżki amortyzujące, płytka wspierająca dźwignię zmiany biegów i hamulec ręczny, stopień na stopę, adapter Buttkicker
Gamer 2, klipsy do zarządzania kablami, adaptery Motion Platform V3, narzędzie zapadkowe i wiele więcej

Opakowanie premium, w tym podwójne pudełko i wycięcia z pianki na profil aluminiowy i części
Wytłaczane aluminium z rowkiem T umożliwia kompatybilność akcesoriów z kokpitami innych marek
Całkowicie zamknięta rama podstawy zapewniająca wytrzymałość i estetykę
Wyższy profil aluminiowy do stojaków do montażu kół, pozwalający na szerszy zakres pozycji jazdy i użytkowników

Kompatybilny ze wszystkimi głównymi markami elektroniki dla głównych marek kół, pedałów i manetek, w tym Fanatec,
Thrustmaster, Logitech, Simxperience i wielu innych

WSZYSTKO W JEDNYM, WIELOPOZYCYJNY KOKPIT

Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) wyróżniają się, jeśli
chodzi o zanurzenie kierowców w ich wrażenia z jazdy, na ich własnych warunkach. Równie autentyczny, jak wygodny, Next
Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) pozwala użytkownikom
zasiąść za kierownicą szerokiej gamy typów pojazdów, w tym Formula, GT, Hybrid, ciężarówka i pojazdy cysterny. Wsporniki
siodełka, nakładki na kierownicę i pedały, które składają się na Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile
Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012), są niezwykle elastyczne, z zaawansowanymi możliwościami regulacji, aby Twoje
wrażenia były tak realistyczne i wygodne, jak możliwe, z możliwością zmiany kąta siedzenia i odległości od wyświetlaczy.

DOŚWIADCZENIE IRACINGOWE

Interaktywne wyścigi nigdy nie były tak autentyczne i wciągające, jak w przypadku Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT
Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012). Dedykowany kokpit zapewnia prawdziwe wrażenia z marki
dzięki zaakcentowanym logo i kolorystyce iRacing. Ponadto każdy zakup Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium
Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) obejmuje 12-miesięczną bezpłatną subskrypcję iRacing, aby symulacje
wyścigów były jak najbardziej dostępne dla wszystkich użytkowników.

INNOWACYJNY SYSTEM PRZESUWNIKÓW I UCHWYTÓW FOTELI NLR

Bezelastyczny system prowadnic i wsporników siedziska NLR to zwycięskie partnerstwo konfiguracji zaprojektowanych tak,
aby umożliwić użytkownikom dostosowanie ergonomicznego położenia kokpitu w podróży. System przesuwania siedzeń
eliminuje problem ugięcia, który przeszkadza kierowcom podczas wciągającej rozgrywki, z niestabilnością i brakiem kontroli w
ustawieniu siedzeń. Grzechotki NLR pozwalają bez wysiłku przesuwać siedzenie do przodu i do tyłu, aby określić idealną
pozycję, aby zapewnić wyścigi bez zginania. Wsporniki siodełka NLR są zbudowane z 5 mm stali węglowej, która zapewnia
zaawansowaną sprężystość i wytrzymałość, które wysokiej klasy rajdowcy będą rozwijać w ekstremalnych warunkach. Możesz
swobodnie poruszać się tak, jak chcesz, dzięki aż 98 potencjalnym opcjom regulacji.

UNIWERSALNE PŁYTY PEDAŁÓW PRZESUWNYCH

Przesuwane płytki pedałów w modelach Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing
Edition (NLR-E012) zostały zoptymalizowane pod kątem szybkich i łatwych regulacji, a także zapewniają uniwersalną
kompatybilność z ciągle rozwijającym się rynkiem pedałów. 2 szczelinowe płytki pedałów ze stali węglowej o grubości 5 mm z
podwójną precyzją składania gwarantują bezkompromisową sztywność, ale jednocześnie bezproblemową integrację,
zapewniając jednocześnie to, co najlepsze z obu światów. Półka na pedały jest obszerna pod względem możliwości
dostosowania do szerszego zakresu pozycji podczas jazdy, uzupełniając regulowane kąty, wysokość i odległości przesuwnego
systemu siedzeń. Laserowo wytrawione oznaczenia na aluminiowej ramie uprościły proces regulacji, umożliwiając wielu
użytkownikom łatwe zapamiętanie idealnej konfiguracji.

PROFIL NIESTANDARDOWY I ANODOWANIE POST

Kokpit Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) ma elegancki
profil aluminiowy, w przeciwieństwie do wielu tradycyjnych profili aluminiowych. Najwyższej jakości, grubościenne ramy i
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niestandardowa konstrukcja NLR 100 mm x 40 mm z lekką konfiguracją podstawy kokpitu, poprawiają zarówno estetykę, jak i
odporność F-GT Elite (NLR-E012). Anodowana szara karbonowa szarość jest wynikiem równowagi chemicznej i
przyszłościowego procesu anodowania, który nie tylko wygląda imponująco wizualnie, ale także nadaje profilowi odporne na
zarysowania wykończenie. Proces anodowania końcowego eliminuje niedoskonałe profile zaśmiecone otworami od nakrętek i
śrub oraz wsporników regulacyjnych, a zamiast tego wybiera perfekcję wizualną, a także długotrwałą ochronę.

DESIGN POWINIEN BYĆ PIĘKNY I FUNKCJONALNY

Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) to zdumiewająco
długa lista unikalnych, specjalnie zaprojektowanych komponentów, które zostały zaprojektowane w celu optymalizacji Formuły
F-GT Elite i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) Wydajność i jakość. Zamiast dostosowywać
ogólne, gotowe komponenty, NLR jest liderem w projektowaniu kokpitów z profili aluminiowych, z priorytetem inteligentnego,
usprawnionego montażu i trwałej funkcjonalności. Przemysłowe wsporniki kwadratowe, z którymi ciężko sobie poradzić,
zostały wyeliminowane i zastąpione wstępnie obrobionymi elementami profilu, które pozwalają na szybsze, dokładniejsze i
mocniejsze połączenia.

EKOSYSTEM RUCHU

Dodawanie ruchu do kokpitu iRacing Edition Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator (NLR-E012)
w celu uzyskania ulepszonej, konfigurowalnej symulacji wyścigów jest naprawdę tak proste, jak to tylko możliwe. Next Level
Racing F-GT Elite Formula i GT Aluinium Profile Simulator Cockpit iRacing Edition (NLR-E012) zapewniają szeroką
kompatybilność ze wszystkimi produktami Next Level Racing Motion i pozwalają na wykorzystanie usprawnionego procesu
instalacji dzięki wstępnie obrobionym otworom i towarzyszące wsporniki.

NLR REGULOWANE WYSOKOŚCI AMORTYZUJĄCE NÓŻKI

Nierówne podłogi nigdy nie powinny zepsuć wrażenia z wysokiej klasy symulacji wyścigów. Nóżki z regulacją wysokości zostały
zainstalowane na każdym rogu podstawy Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit
iRacing Edition (NLR-E012), która umożliwia niezależne podnoszenie i opuszczanie określonych sekcji kokpitu w kolejności aby
zrekompensować obszary gruntu, które mogą być wyższe lub niższe niż inne. Specjalnie zaprojektowane nóżki są nie tylko
znacznie przyjemniejsze wizualnie niż tradycyjne nóżki do symulatorów, ale są również zintegrowane z zatyczkami
pochłaniającymi wstrząsy TPE. Wtyczki te zapobiegają wnikaniu wibracji w rozgrywkę wyścigową, oferując jednocześnie
dodatkową korzyść w postaci dodatkowej przyczepności na śliskich powierzchniach, takich jak winyl i płytki ceramiczne.

ŁATWOŚĆ MONTAŻU I UŻYTKOWANIA

Zoptymalizowany pod kątem estetyki i funkcji, Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator Cockpit
iRacing Edition (NLR-E012) dokonały szeregu inteligentnych wyborów projektowych, aby zmaksymalizować prostotę montażu
kokpitów, łatwość regulacja i długowieczność komponentów. Niestandardowe komponenty, takie jak wsporniki i elementy
profilowe, zostały skonstruowane przy użyciu zaawansowanych procesów produkcyjnych, co pozwala na precyzyjnie obrobione
otwory, co ułatwia, bardziej precyzyjny montaż. Wyrównywanie niewygodnych nawiasów narożnych nie jest już problemem,
nad którym musisz się również zastanawiać. Skorzystaj z laserowo wytrawionych linii na ramie, które pomogą Ci szybciej zająć
miejsce kierowcy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

